ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

Số:        /UBND-VX

Về việc thống nhất dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh triển khai

thực hiện Kết luận Hội nghị tiếp xúc,

đối thoại giữa HĐND tỉnh với Hội

đồng trẻ em và đại diện trẻ em

tiêu biểu tỉnh năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Trà Bồng, ngày     tháng 7 năm 2024

             Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh và Xã hội tỉnh.

Theo nội dung Công văn số 3813/SLĐTBXH-TEBĐG&PCTNXH ngày

24/6/2024 của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội về việc lấy ý kiến dự thảo Kế

hoạch của UBND tỉnh triển khai thực hiện Kết luận Hội nghị tiếp xúc, đối thoại

giữa HĐND tỉnh với Hội đồng trẻ em và đại diện tiêu biểu tỉnh năm 2024.

Qua nghiên cứu nội dung dự thảo Kế hoạch, UBND huyện Trà Bồng thống

nhất với dự thảo Kế hoạch của UBND tỉnh về thực hiện Thông báo số 33/TB-

HĐND ngày 14/6/2024 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh kết luận tại Hội

nghị tiếp xúc, đối thoại giữa Hội đồng nhân dân tỉnh với Hội đồng trẻ em và đại

diện trẻ em tiêu biểu tỉnh Quảng Ngãi năm 2024, không có ý kiến gì thêm.

UBND huyện Trà Bồng kính báo cáo Sở Lao động - Thương binh và Xã hội

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT (VX) UBND huyện;

- Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- VP HĐND và UBND: C,PVP, CVVX;

- Lưu: VT, 801.

  KT. CHỦ TỊCH

  PHÓ CHỦ TỊCH

   Đỗ Đình Phương

		2024-07-01T10:42:29+0700

		2024-07-01T13:55:10+0700

		2024-07-01T13:55:10+0700

		2024-07-01T13:55:10+0700